העולה מכל האמור לעיל כי הנאשם זוכה מחמת הספק מהעבירות של תקיפה סתם ואיומים אשר יוחסו לו בכתב האישום והורשע בעבירה של הסגת גבול פלילית, לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין.

### החלטה

נדחה לטיעונים לעונש ליום 22.12.14 בבית משפט השלום ברחובות.

לנאשם הודע מועד הדין וכן חובתו להתייצב.

**חתימה**

**ניתנה היום, י"ג תשרי תשע"ה, 07 באוקטובר 2014, במעמד הצדדים**